
                         令和７年 2 月吉日 

各位 

 

タキロンマテックス株式会社 

 

 

 

拝啓 晩冬の候、貴社におかれましては、益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、このたびタキロンマテックス株式会社は、ヤマハ発動機株式会社とヤマハ発動機製

FRP プールおよびプールサイド設備等のアフターサービス業務委託契約を締結いたしまし

たことをご報告申し上げます。 

 

今春以降を目途に、アフターサービス業務のお問合せ窓口をヤマハ発動機株式会社から 

弊社へ移行する予定です。移行に伴う具体的なスケジュールが決まり次第、改めてご案内申

し上げます。 

 

残寒のみぎり、貴社並びに従業員の皆さまのご健康とご多幸をお祈り申し上げますととも

に、今後とも変わらぬご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  


